
Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis �

a opravy elektrovozidel kategorie N1 - Ford E-Transit

– region Jižní Čechy

Číslo 2025 / 12624

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Mgr. Alešem Vykydalem, manažerem útvaru doprava;

Mgr. Radoslavem Kavuličem, ředitelem úseku správa majetku
a doprava ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

Auto Kora top s.r.o.

se sídlem: ¤ M. Alše 780, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí ¤

¤

IČO: ¤ 27789306 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ27789306¤ ¤

zastoupena:¤ Radomírem Kopeckým, jednatelem¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41749 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“ ), tuto Rámcovou dohodu o
poskytování služeb – Servis a opravy elektrovozidel kategorie N1 - Ford E-Transit – region Jižní Čechy
(dále jen „ Smlouva “).

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis a opravy elektrovozidel kategorie N1 �

- Ford E-Transit – region Jižní Čechy

Stránka [|1 ]z 6



Preambule

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „ Servis a opravy elektrovozidel kategorie N1 -
Ford E-Transit “ pro část č. 3 VZ – region Jižní Čechy (dále jen „ Zadávací řízení “) na uzavření této
Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána s Dodavatelem na základě výsledku Zadávacího řízení.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je zajištění oprav a servisu elektrovozidel Ford E-Transit (dále jen
„ Vozidlo “) k zabezpečení jejich provozuschopnosti.

1.2� Předmětem této Smlouvy je/jsou:

a)� poskytování servisních prohlídek Vozidel Dodavatelem pro Objednatele (dále jen „ Servisní
prohlídka "), jejichž součástí je běžná údržba. Činnosti prováděné Dodavatelem při Servisní
prohlídce jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy ;

b)� opravy včetně dodávky materiálu a náhradních dílů (dále jen „ Oprava “) ; Opravy vykonává
Dodavatel také z vlastního podnětu při zjištění jejich potřeby při Servisní prohlídce (dále jen
„ Opravy “);

c)� doplňkové služby (dále jen „ Doplňkové služby “)

� (dále vše také jako „ Plnění “).

1.3� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění provedené v souladu s touto Smlouvou sjednanou cenu
dle článku 2 této Smlouvy.

1.4� Součástí Plnění je také poskytnutí materiálu a náhradních dílů Dodavatelem nezbytných pro
poskytnutí Plnění.

1.5� Plnění bude poskytováno Dodavatelem na základě Objednatelem vystavených objednávek (dále
jen „ Objednávka“) dle postupu uvedeného dále v tomto článku a následně uzavřené dílčí
smlouvy o poskytování služeb (dále jen „ Dílčí smlouva “). Počet Objednávek vystavených
Objednatelem není omezený. Objednatel však není povinen takovou Objednávku za dobu trvání
této Smlouvy učinit.

1.6� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli veškeré Plnění ve sjednaném rozsahu, jakosti a
čase.

1.7� Tato Smlouva bude plněna na základě Dílčích smluv uzavřených písemným potvrzením
Dodavatele o přijetí Objednávky Objednatele. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto
náležitosti:

a)� identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

d)� označení Plnění, jejich rozsah a popis (včetně kmenového záznamu materiálu Objednatele –
KZM);

e)� Cenu;

f)� dobu a místo poskytnutí Plnění;

g)� podpis oprávněné osoby Objednatele.

1.8� Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Dodavatel je povinen písemně potvrdit
Objednávku ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení Objednatelem. Doručením

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis a opravy elektrovozidel kategorie N1 �

- Ford E-Transit – region Jižní Čechy

Stránka [|2 ]z 6



potvrzení Objednávky Objednateli dojde k uzavření Dílčí smlouvy, přičemž, není-li v Dílčí
smlouvě stanoveno jinak, aplikují se na práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy v
celém rozsahu práva a povinnosti Dodavatele a Objednatele stanovená touto Smlouvou.

1.9� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

b)� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c)� podpis oprávněné osoby Dodavatele.

1.10 � V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího
doručení písemně potvrdit. Není-li v odstavci 5.1 stanoveno jinak, běží dodací lhůta od okamžiku
doručení této nové Objednávky.

1.11 � Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření smlouvy, a to i v případě
takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění podmínky
Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh
Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli.

1.12 � Před zahájením poskytování Plnění na základě Objednávky Dodavatel vystaví Zakázkový list
v místě plnění dohodnutém Smluvními stranami. V případě, že Plnění vyžaduje provedení
ohledání vozidla před zahájením Plnění, může Dodavatel Zakázkový list doplnit po provedení
ohledání vozidla, avšak vždy před zahájením Plnění. Pro každé vozidlo a každou Servisní
prohlídku nebo Opravu je vystaven samostatný Zakázkový list.

2� Cena

2.1� Jednotkové c eny jednotlivých složek Plnění jsou uvedeny v Příloze č. 2 Smlouvy.

2.2� Maximální cena Plnění po dobu trvání této Smlouvy, včetně ceny materiálu a náhradních dílů
poskytnutých dle odst. 2.4 Smlouvy, činí 742.857,- Kč bez DPH .

2.3� Jednotkové ceny, kromě skutečně spotřebovaného materiálu a náhradních dílů dle odst. 2.4
Smlouvy, zahrnují veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a
poskytnutím Plnění Objednateli. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být
zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

2.4� Cena za materiál a náhradní díly bude účtována podle skutečné spotřeby a dle oficiálního ceníku
Ford pro Českou republiku (dále jen „ Ceník “) a aktuálního ke dni doručení Objednávky.
Dodavatel poskytne Objednateli slevu 5 % z ceny dle aktuálního Ceníku. Dodavatel je povinen
poskytnout na vyžádání Objednateli bez zbytečného tento Ceník.

2.5� Při poskytování Plnění Dodavatel sdělí Objednateli předem odhad předpokládané výše ceny
Opravy. Provedení Opravy podléhá předchozímu písemnému schválení ze strany Objednatele.

3� Platební podmínky

3.1� Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy nejdříve po poskytnutí celého plnění
v souladu s Objednávkou a Zakázkovým listem podle rozsahu skutečně provedených prací a/nebo
materiálu/náhradních dílů, použitých při provedení Plnění a na základě Objednatelem
odsouhlaseného Akceptačního protokolu.

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis a opravy elektrovozidel kategorie N1 �

- Ford E-Transit – region Jižní Čechy

Stránka [|3 ]z 6



3.2� Smluvní strany berou na vědomí, že Opravy, které byly provedeny Dodavatelem v důsledku
vzniku škodní události zapříčiněné třetí osobou (dále jen „ Viník nehody “), budou uhrazeny z
pojištění odpovědnosti Viníka nehody a/nebo Objednatelem. Dodavatel vystaví daňový doklad
Objednateli, který Objednatel následně odešle na příslušnou pojišťovnu Viníka nehody
k proplacení ceny Opravy.

3.3� Dodavatel bere na vědomí informaci Objednatele, že Objednatel je plátcem ve smyslu zákona
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uplatňuje však nárok na
odpočet DPH v krácené výši. Tuto skutečnost je Dodavatel povinen při komunikaci s pojišťovnou
zohlednit a požadovat též od pojišťovny úhradu té části DPH, kterou Objednatel nemůže
inkasovat od státu. Tuto část DPH v procentní výši pro konkrétní období Objednatel Dodavateli
sdělí v rámci potřebné součinnosti.

3.4� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu.

3.5� Splatnost daňového dokladu je 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Dodavatelem
v případě, že cena za plnění je nižší než 300.000,- Kč bez DPH a 60 (šedesát) kalendářních dnů
ode dne jeho vystavení Dodavatelem v případě, že cena za plnění je stejná či vyšší než 300.000,-
Kč bez DPH.

3.6� Dodavatel zašle daňový doklad / daňové doklady spolu s veškerými požadovanými dokumenty
Objednateli postupem dle odst. 2.6 Všeobecných obchodních podmínek Objednatele (dále jen
„ VOP “).

3.7� Dodavatel se zavazuje, že na výzvu Objednatele zajistí zasílání daňových dokladů v
elektronickém formátu ISDOC (Information System Document), který je standardem pro
elektronickou fakturaci v ČR, a to do 6 měsíců od obdržení takové výzvy. Takto zaslané daňové
doklady musí být opatřeny elektronickým podpisem, včetně časového razítka, dle příslušných
právních předpisů.

3.8� Veškeré platby za Plnění budou hrazeny na bankovní účet Dodavatele uvedený v jeho
identifikačních údajích ve Smlouvě. Změna bankovních údajů je možná pouze formou dodatku
ke Smlouvě.

4� Doba, místo a podmínky plnění

4.1� Dodavatel je povinen poskytovat a předat Plnění Objednateli dle termínů a míst Plnění uvedených
ve Smlouvě či Dílčích smlouvách, a to vždy v Pracovních dny v čase od 8:00 do 16:00 hodin.

4.2� Vozidla k určená k poskytnutí Plnění bude předávat Objednatel Dodavateli v jeho provozovnách
dle odst. 4.5 Smlouvy s výjimkou případů, kdy s ohledem na technický stav vozidla (nepojízdné
vozidlo) nebude Objednatel schopen toto do provozovny Dodavatele dopravit. V takovém případě
je Dodavatel povinen vozidlo vyzvednout v místě, které určí Objednatel a současně je povinen
být schopen poskytnout Objednateli náhradní vozidlo. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že
pokud se Objednatel rozhodne využít možnosti poskytnutí náhradního vozidla, bude toto
Objednatelem poptáváno jako Doplňková služba ve smyslu odst. 1.2 písm. c) Smlouvy. Náhradní
vozidlo nebude Objednatelem požadováno při běžné servisní prohlídce netrvající déle než jeden
(1) pracovní den, ale zejména v případě pojistné události nebo komplikované opravě
s předpokládanou dobou realizace delší než jeden (1) pracovní den. Náhradní vozidlo musí být
vozidlo stejné kategorie, ale může jít o vozidlo se spalovacím motorem.

4.3� V případě objednávky odtahu vozidla, které bude pojízdné, je Dodavatel z důvodu nedostatku
volných kapacit oprávněn Objednateli ve lhůtě dle odst. 1.8 Smlouvy oznámit, že Objednávku
neakceptuje, případně navrhnout Objednateli náhradní termín odtahu, nebo jiné řešení.
V takovém případě bude postupováno podle poslední věty odst. 1.11 Smlouvy.

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis a opravy elektrovozidel kategorie N1 �

- Ford E-Transit – region Jižní Čechy

Stránka [|4 ]z 6



4.4� Termín poskytnutí Plnění a místo Plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím písemným
souhlasem obou Smluvních stran.

4.5� Dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání Smlouvy zajištěna autorizovaná servisní místa
v lokalitách (krajích) dle přílohy č. 5 Smlouvy. Případné změny týkající se kontaktních údajů
uvedených v Příloze č. 5 oznámí Dodavatel Objednateli písemně v dostatečném předstihu, bez
nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Povinnost dle věty první tohoto odstavce musí zůstat
zachována.

5� Pojištění

5.1� Odchylně od odst. 7.1 VOP se sjednává, že Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy
mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené v souvislosti se Smlouvou Dodavatelem
nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 10.000.000,- Kč.

6� Záruka

6.1� Dodavatel se zavazuje provádět práce (prohlídky, kontroly, opravy) v kvalitě odpovídající účelu
této Smlouvy, platným technickým normám, požadavkům a doporučením výrobce Vozidel Ford.

6.2� Dodavatel poskytne na provedené práce záruku 6 měsíců, s výjimkou dodaných originálních
náhradních dílů a výrobků, na které je poskytnuta záruka 24 měsíců.

7� Závěrečná ustanovení

7.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

7.2� Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy nebo
do vyčerpání maximální ceny dle odst. 2.2 Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane
dříve. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Dodavatele,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně VOP.

7.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

7.4� Je-li Smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Smlouva
vyhotovena v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních
předpisů.

7.5� Kontaktní údaje Smluvních stran jsou následující:

a)� Za Objednatele:

XXXX XXXXX XXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX�

� XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis a opravy elektrovozidel kategorie N1 �

- Ford E-Transit – region Jižní Čechy

Stránka [|5 ]z 6



b)� Za Dodavatele:

XXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

7.6� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Plnění

Příloha č. 2: Cena

Příloha č. 3: VOP

Příloha č. 4: Místa Plnění Objednatele

Příloha č. 5: Seznam autorizovaných servisních míst Dodavatele

7.7� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ Ve Valašském Meziříčí ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤

¤ ¤

�

¤
¤

¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Mgr. Aleš Vykydal�
manažer útvaru doprava
Česká pošta, s.p.
¤

Radomír Kopecký
jednatel
Auto Kora top s.r.o. ¤

¤

V Praze ¤

¤ ¤

________________________________________¤ ¤ ¤

Mgr. Radoslav Kavulič�
ředitel úseku správa majetku a doprava ¤

¤ ¤

Česká pošta, s.p. �
¤

¤ ¤

¤

¤ ¤

Page BreakSection Break (Continuous)

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis a opravy elektrovozidel kategorie N1 �

- Ford E-Transit – region Jižní Čechy

Stránka [|6 ]z 6



Příloha č. 1 – Specifikace Plnění

Servisní prohlídka – Dodavatel u Vozidla provede všechny tyto úkony :

-� Kontrola činnosti zvukové výstrahy a informační kontrolky, ovládací prvky, spínače, varovné
kontrolky, včetně systémů ochrany chodců integrovaných ve vozidlech s el. pohonem

-� Čelní sklo, ostřikovače, stěrače - funkce a stav
-� Světla - kontrola činnosti/stavu
-� Ruční brzda - kontrola činnosti/seřízení
-� Bezpečnostní pásy, přezky a úchyty
-� Vzduchový filtr kabiny
-� Póly akumulátoru (12V)
-� Aretace dveří - kontrola činnosti/promazání
-� Posuvné dveře - kontrola funkce / v případě potřeby namazání
-� Závěsy a bezpečnostní západky kapoty - kontrola činnosti/promazání
-� Napájecí port – kontrola
-� Nabíjecí kabel - kontrola poškození a opotřebení kabelu a koncových zásuvek pod kapotou

motoru
-� Topení a chladič v kabině - kontrola poškození a netěsností
-� Chladicí kapalina - kontrola koncentrace nemrznoucí směsi: °C
-� Vyrovnávací nádržka chladicí kapaliny a nádržka ostřikovače
-� Kontrola a doplnění kapaliny
-� Elektrické podtlakové čerpadlo - kontrola poškození
-� Kabeláž, vysokonapěťové kabely, trubky, hadice - kontrola viditelných poškození
-� Brzdová kapalina - kontrola hladina
-� Řízení, táhla zavěšení, kulové klouby, stejnoběžné klouby a manžety kloubů - kontrola
-� Sestava předního elektrického náhonu a řadič systému měniče - kontrola poškození a

netěsností
-� Vysokonapěťový akumulátor a součásti, vysokonapěťové kabely, trubky, hadice - kontrola
-� Pneumatiky - kontrola stavu a opotřebení
-� Brzdový systém - kontrola opotřebení brzdového obložení a kotoučů
-� Ložiska předního kola, matice náboje předního kola – kontrola
-� Podtlakové čerpadlo, topení a chladič – kontrola poškození a netěsnosti
-� Náhradní kolo - seřízení tlaku, kontrola
-� Světla zadního nákladového prostoru - kontrola činnosti
-� Záznam servisu a nálepka s připomenutím
-� Aktualizace záznamu servisu vozidla (servisní knížka / elektronická)
-� Brzdový systém - každé 2 roky – upozornění na výměnu brzdové kapaliny

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis a opravy elektrovozidel kategorie N1 �

- Ford E-Transit – region Jižní Čechy



Příloha č. 2 – Cena

Položka ¤ Jednotka ¤ Cena za jednotku v Kč bez DPH ¤
¤

Servisní prohlídka Vozidla dle specifikace
v Příloze č. 1 Smlouvy ¤

úkon ¤ XXXXXXX ¤
¤

Opravy Vozidla ¤
¤

Mechanické práce ¤ hodina ¤ XXXXXXX ¤
¤

Klempířské práce ¤ hodina ¤ XXXXXXX ¤
¤

Lakýrnické práce ¤ hodina ¤ XXXXXXX ¤
¤

Elektrikářské práce ¤ hodina ¤ XXXXXXX ¤
¤

Doplňkové služby ¤
¤

Mytí a čištění Vozidla – automyčka, včetně
podvozku (exteriér) ¤

úkon ¤ XXXXX ¤
¤

Vysávání a čištění Vozidla (interiér) ¤ úkon ¤ XXXXX ¤
¤

Tepování všech sedadel Vozidla ¤ úkon ¤ XXXXXXX X
¤

Přezutí kol (disky včetně pneumatik) Vozidla
(4 ks) ¤

úkon ¤ XXXXX ¤
¤

Uskladnění kol (disky včetně pneumatik)
Vozidla (4 ks) ¤

úkon ¤ XXXXX ¤
¤

Odtah/odvoz Vozidla do servisu (vzdálenost
do 30 km, včetně pohonných hmot) ¤

úkon ¤ XXXXXXX ¤
¤

Odtah/odvoz Vozidla do servisu – cena za
ujetý kilometr (vzdálenost nad 30 km, včetně
pohonných hmot) ¤

km ¤ XXXX ¤
¤

Poskytnutí náhradního vozidla (stejné
kategorie) ¤

den ¤ XXXXXXX ¤
¤

Page BreakSection Break (Next Page)

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis a opravy elektrovozidel kategorie N1 �

- Ford E-Transit – region Jižní Čechy



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis a opravy elektrovozidel kategorie N1 �

- Ford E-Transit – region Jižní Čechy



Příloha č. 4 – Místa Plnění Objednatele

P.č. ¤ Místo ¤ Adresa ¤
¤

1. ¤ Depo České Budějovice 71 ¤
Nemanická 2843/16b, České Budějovice 3, 370 10, České
Budějovice¤

¤

2. ¤ Depo Jindřichův Hradec 70 ¤
Jarošovská 696, Jindřichův Hradec II, 377 01, Jindřichův
Hradec ¤

¤

3. ¤ Depo Pelhřimov 70 ¤ Myslotínská 1786, 393 01, Pelhřimov ¤ ¤

4. ¤ Depo Písek 70 ¤ Žižkova třída 270/2, Budějovické Předměstí, 397 01, Písek ¤ ¤

5. ¤ Depo Prachatice 70 ¤ Pivovarská 1118, Prachatice II, 383 01, Prachatice ¤ ¤

6. ¤ Depo Strakonice 70 ¤ Heydukova 42, Strakonice I, 386 01, Strakonice ¤ ¤

7. ¤ Depo Tábor 70 ¤ U Bechyňské dráhy 2926, 390 02, Tábor ¤ ¤

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis a opravy elektrovozidel kategorie N1 �

- Ford E-Transit – region Jižní Čechy



Příloha č. 5 – Seznam autorizovaných servisních míst Dodavatele

Kraj ¤ Autorizované servisní místo vč. adresy ¤ Provozní doba ¤
¤

Jihočeský kraj ¤
MNC auto a.s.
Nemanická 1/446
370 10 České Budějovice¤

Po-Pá: 7:00-17:00
So: 7:00-12:00¤

¤

Jihočeský kraj ¤
AUTO VINKLER, s.r.o.
Hradišťská 2454
397 01 Písek ¤

Po-Pá: 8:00 - 18:00
So: 7:30-12:30¤

¤

Kraj Vysočina ¤
FOPO II. s.r.o.
Pražská 2030
393 01 Pelhřimov ¤

Po-Pá: 7:00-17:00
So: Zavřeno ¤

¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis a opravy elektrovozidel kategorie N1 �

- Ford E-Transit – region Jižní Čechy


